~ Granp PrRix GUYADER

TROPHEE STEF (IM34, Longtze, Mach 6.50, Open 7.50)
Société des Régates DOUARNENEZ
(FReg2011 v.5.501 © 2001/2011 Robert BRAMOULLE) 28/04/2012 au 01/05/2012 Résultat du Mardi 1 Mai 2012 a 15.16 h. .

Général provisoire groupe IM 34 aprés 7 courses (6 retenues)

Commissaire aux Résultats : BRAMOULLE Robert

8 inscrits Page 1
Place Identif Concurrent Club ou Pays Cl | Pts Ret | Pts Tot |Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co.7
1 |FRA 8 COURRIER DUNKERQUE 12.00f 21.00| 3 5 1 1 0cs 1 1
SOUBEN Daniel DUNKERQUE PLAISANCE - France 3.00 5.00 1.00 1.00 —9:060 1.00 1.00

PAUCHET Nicolas (FRANP7)

MORVAN Pierre antoine (FRAPM®6)
BERENGER Guillaume (FRAGB9)
LIORZOU Steven

RENAULT Mathieu (FRAMR12)
ALIKIAGALELEI Edouard marie (FRAEA3)

RON?AY Arthur
2 |[FRA 18 |BRETAGNE CREDIT MUTUEL ELITE 17.00f 24.00{ 1 2 7 2 3 3R0G 6
TROUSSEL Nicolas (FRABD15) CANOT CLUB PRIMEL 1.00 2.00 —#00 2.00 3.00 3.00 6.00

PONTHIEU Christian (FRAJD11)
GENDRON Gregory

PRUVOT Felix (FRAFP2)
GUILLOU Antoine (FRAAG9)
BRAULT Joseph

FAVENNEC Gilles

CARIOU Maxime (FRAMC17)

3 |[FRA 16 ILE DE FRANCE 20.00f 25.00| 4 3 4 4 1 4 5
PAHUN Jimmy SR DOUARNENEZ - France 4.00 3.00 4.00 4.00 1.00 4.00 —5.00
AILLAUD Vincent
QUENTIN
ALEXANDRE

PIERRE

NEDELEG

ROIG Alain
GUILLEMETTE Laurent

4 |[FRA 6 NANTES ST NAZAIRE 23.00f 32.00 --- 1 3 7 2 3 7
DOUGUET Corentin (FRACF2) APCC VOILE SPORTIVE - France —9.00 1.00 3.00 7.00 2.00 3.00 7.00
GUENA Christophe
GELLEE JJena Batiste
ICHL Damien
DAGAULT Paul
BATTAUX Xavier
GAHINET Gwénolé
MARIETTE Benoit
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Plac

e |dentif
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Pts Ret | Pts Tot | Co. 1 Co. 2 Co. 3

Co. 4

Co. 5

Co. 6

Co.7

5

SuUl 19

OMAN 4

GER 11

FRA 20

VILLE DE GENEVE-CARREFOUR PREVEN
METTRAUX Elodie-Jane
CUJEAN LUCIEN
PALMIERI NIK
COURVOISIER Yves
HUTIN Johan
GIROD Patrick
GROUX Nicolas
MEYER Romain

BAE SYSTEMS
POULIGNY Cedric
MC MILLIAN Leigh
AL MARMARIN Ahmed
AL BALUSHI Ali
AL MUBARAK Mohammed
AL MAJILI Majid
PALLU DE LA BARRIE Alexandre
DEBERQUE Nicolas (GIBND1)

ISKAREEN
BRUHNS Soenke (GERSB12)
LEZ..IU Piot (RUSPL1)
HEERMANN Christian (GERCH15)
HOEPCKE Klaus (GERKH8)
MOREAU Olivier (FRAOM9)
DITTMERS Chistiane (GERCO5)
NIELSEU Rosmus (GERRN9)
PTEIFFER Lars (GERLP4)

PARTMENTIER
KLEPIKOV Leonid (RUSLK3)
KADIK Ley (RUSLK4)

SHORIN Denis (RUSDS14)
VEPROSKI Romand (RUSRD1)
SHATROV Anatoly (RUSAS46)
KRIVOV Oleg (RUSOK2)
YUSHKOV Nikolai (RUSNY3)

Switzerland

S R ROCHELAISES - Oman

B N MASCAREIGNES - France

31.00| 6 6 6
—6-00 6.00 6.00

25.00

34.00 2 4 2
2.00 4.00 2.00

25.00

39.00| 5 8 5
500 —8:00 5.00

31.00

45.00| 7 7 8
7.00 7.00 —800

37.00

3
3.00

6.00

8.00

5
5.00

6
6.00

DNF

5.00

4.00

2
2.00

7.00

5.00

6.00

2
2.00

4.00

3.00

8.00

Pénalités et réparations : 3 (1 DNF; 1 OCS; 1 RDG; )

Affiché le
a

GUERIN Frederique, Président du Comité de Course

LEGLISE Yves, Président du Jury
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